
ნაკადები საარჩევნო ოლქი მონაწილეთა რაოდენობა
ტრენინგის ჩატარების 

თარიღი/დრო

ლანჩხუთი 1

ვანი 1

ბათუმი 1

საჩხერე 1

გლდანი 1

მცხეთა 1

ყაზბეგი 1

აბაშა 1

სენაკი

ისანი

ამბროლაური

სამგორი

თიანეთი

მარტვილი

წყალტუბო

ხულო

დიდუბე

ლენტეხი

ზუგდიდი

ხობი

კრწანისი

ცაგერი

სამტრედია

ნაძალადევი

წალენჯიხა

თერჯოლა

ქედა

მესტია

I  ნაკადი 

(25.02. 2016) 

22 მონაწილე 

II ნაკადი (26.02. 

2016) 

21 მონაწილე 

III ნაკადი

(29.02. 2016) 

20 მონაწილე 

25.02.2016

 12:00 სთ

26.02.2016

 12:00 სთ

29.02.2016

 12:00 სთ
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2

 საორიენტაციო ტრენინგი "არჩევნების მიმოხილვა და პროცედურების ზოგადი სასწავლო კურსი" საოლქო საარჩევნო 

კომისიების ახლად არჩეული წევრებისათვის



ხარაგაული 1

თეთრიწყარო 1

ახმეტა 1

ასპინძა 1

გარდაბანი 1

წალკა 1

დედოფლისწყარო 3

ბოლნისი 2

კასპი 1

ადიგენი 1

ხაშური 4

რუსთავი 1

ბაღდათი

ჩუღურეთი

შუახევი

ზესტაფონი

ოზურგეთი

ლაგოდეხი

გურჯაანი

ყვარელი

ლიახვი

ვაკე

ხელვაჩაური

ტყიბული

ხონი

ქუთაისი

VII ნაკადი

 (10.03. 2016) 

20 მონაწილე 

IV ნაკადი (01.03. 

2016) 

22 მონაწილე 

V ნაკადი

 (04.03. 2016)

 23 მონაწილე 

VI ნაკადი 

(09.03. 2016) 

21 მონაწილე 

თელავი

ბორჯომი

01.03.2016

 12:00 სთ

04.03.2016

 12:00 სთ

გორი

საგარეჯო

ქარელი

საბურთალო

სიღნაღი

09.03.2016

 12:00 სთ

10.03.2016 

12:00 სთ

ჩხოროწყუ

ახალგორი
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